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MØTE I LANGRENNSKOMITEEN 14. – 15. november 2008  
Beitostølen 
Møte nr. 05, 2008-2010 
 
REFERAT 
Til stede:  
Hermod Bjørkestøl, Gunn Harjo, Geir Mauseth, Kari Meland, Svein Ove Dyrdal, Per 
Nymoen. 
Informert: Åge Skinstad, Anne-Ragnhild Kroken.  
Sak 12 ble diskutert i møte med Langrennssportens Venner sitt styre. 
Jarle Aambø og Atle Kvålsvoll deltok under sak 10.  
 
 
SAK 1: REFERAT FRA FORRIGE MØTE 

Høstmøtet. 
Ble gjennomgått med noen diskusjoner, bl.a vedr ”Sunn jenteidrett”.  
Noen saker følger også nedenfor.  
 

SAK 2:  ØKONOMI 
Månedsrapport for oktober foreligger ikke ennå.  
 
For 2009 får vi en budsjettramme som er litt lavere enn for 2008.  
Skistyret skal ha en ny runde i desembermøtet. Utgangspunktet nå er at 
sentraladministrasjonen skal kutte budsjettet med 6,5 millioner, på 
fellsavdelinger (utdanning, anlegg, arrangement osv), ikke på grenene.  
Først etter Skistyrets desembermøte er rammene endelig klare.  
 

 
SAK 3:  HANDLINGSPLAN 

Det ble levert inn gruppebesvarelser på Høstmøtet, som nå er gjennomgått.  
Vi har bearbeidet handlingsplanen i forhold til det som var oppe på Høstmøtet.  
Samtidig har Hermod, Åge og Per N arbeidet med den matrisen som heter 
”Ansvar og rapportering” som viser hva sportssjef/avdelingsleder skal 
rapportere hhv til generalsekretær og til grenkomite innenfor de enkelte 
strategiområder.  
 
I handlingsplanen er det satt opp noen punkter i rubrikken som gjelder 
skikretsene.  
Kretsene vil få planen tilsendt i månedsskiftet november-desember. De skal gi 
en tilbakemelding i slutten av januar. Så vil de få et rapportskjema som leveres 
innen 20. april, og som inneholder bl.a. rapportering på de punktene som er satt 
opp.  
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SAK 4:  KRETSBESØK  
- Hermod har vært i Akershus og Sør-Trøndelag 
- Svein Ove besøker Agder/Rogaland i begynnelsen av desember.  
- Geir har vært i Oppland 
- Kari og Per N besøkte Sogn & Fjordane den 13/11.  
Dermed skulle 5 kretser være besøkt i denne runden, av i alt 16.  
Vi bør besøke noen flere våren 2009.  
 

 
SAK 5: NM-SØKNADER 2011 

i. Det ble lagt fram en oversikt over søkere til NM senior del 1 i 2011, i alt 7 
søkere.  
 Oversikten inneholder også et forslag til ”kriteriesett” som 
Arrangementsavdelingen ønsker å prøve ut.  
Dette kriteriesettet kan med fordel benyttes også ved søknader om Spar Cup 
og lignende, jfr diskusjonen på Høstmøtet om dette.  
LK diskuterte saken og la noen ”føringer”.  
 
Konklusjon:  
Geir Mauseth setter opp et forslag til utfylling av kriteriesettet.  
Vi kan så lage et forslag til innstilling som kan vedtas i et telefonmøte, evt på 
neste møte i desember (4/12).  
 

ii. NM del 2 2010 og 2011. 
Søkere Tolga og Kvaløysletta/Tromsø.  
 

iii. NM junior 2011 
Her er det ingen søkere p.t. 
 

iv. Hovedlandsrenn 2010 
Her er det 1 søker: Nes Ski, Akershus. 
Vi har tenkt å foreta opptil flere befaringer der. Det er en del usikkerhet med 
infrastruktur, snø og kapasitet. I tillegg er det planer om utvidelse av 
løypenettet.  
Første befaring er planlagt i denne måneden, med Øistein Lunde, Hermod 
Bjørkestøl og Yngve Thorsen.  

 
 

SAK 6:  TEAM 
Etter at org.sjef Truls Jahnsen nylig har sendt brev til alle team som manglet 
godkjente avtaler, har de fleste team fulgt opp dette.  
Mange team er blitt godkjent de siste dagene.  
 
Vi hadde en diskusjon omkring et par gjenstående saker.  
 
Skistyret vil bli forelagt en sak som gjelder hvorvidt landslagsløpere kan være 
medlemmer av ”team”.  
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SAK 7: STARTKONTINGENTER - BRIKKER 
Skistyret fastsatte i september nye satser for startkontingenter.  
Disse kan dere finne på www.skiforbundet.no – Langrenn (”Regler og 
sesonginformasjoner”).  
Et spørsmål som etter hvert dukker opp, er følgende:  
Mange arrangører har begynt å bruke tidtagerbrikker som de leier fra Emit.  
En del arrangører har begynt å ta ekstra betalt av deltagerne for leie av brikke.  
Dette skaper jo litt spørsmål rundt omkring.  
I henhold til all tidligere praksis er det slik at arrangøren IKKE skal legge på 
avgifter ut over startkontingenten.  
På den annen side er det jo slik at disse brikkene koster en del å leie, og vi i 
NSF har jo begynt å oppfordre arrangørene til å bruke dem.  
Spørsmålet er derfor om vi heller skulle foreslå en fast sats for dette, som NB: 
Skistyret bør godkjenne, og som vi går ut med offentlig.  
Og NB. Det må være et system slik at de som har kjøpt egen brikke, slipper å 
betale.  
 
LK diskuterte saken.  
Dersom arrangøren ikke tar en viss leie for brikken, vil det bety at de som har 
investert i å kjøpe brikke, får en utgift som ikke andre deltagere har. Derfor bør 
det være naturlig at det tas en leie for brikken.  
 
Konklusjon:  
Arrangøren må kunne ta leie for brikken, innenfor en ramme på 20-25 kroner. 
Det skal ikke tas leie av de løpere som har kjøpt brikken selv.  
Det må finnes noen naturlige måter å innkreve denne leien på, antagelig er det 
best å fakturere etterskuddsvis.  
Siden dette er noe som berører ”startkontingenter og avgifter” bør saken legges 
fram for Skistyret.  
 
 

SAK 8: RULLESKIKOMITE 
Den gruppa som skal arbeide med organisering av rulleskiaktiviteter, bør 
komme i gang før det er for sent. 
 
VEDTAK:  
Følgende personer er oppnevnt:  
- Gunn Harjo fra Langrennskomiteen 
- Lars Edv. Andresen, Østfold  
- Henning Wiig, Rogaland 
- Bjørn Fredheim, Hedmark. 

 
Vi tar sikte på at i hvert fall første del av arbeide utføres via e-mail og evt 
telefonmøte. Bør komme i gang før jul! 
 
Fra Høstmøtet:  

En arbeidsgruppe som innen mars mnd har laget opplegg for. 

• Terminliste (nasjonalt) 

• Regler (”Rennreglement”) 

• Framlegg til Skistyret om rulleski som ”gren” 

• To typer ”renn” (a: standardski, b: raske ski). 
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• Sesonglengde/klubbskifteproblematikk 

• Alder/klasser 

• Forberede innføring av eventuelt NM (dersom det er ønskelig).  

• Annet? (Forslag: Evt Rulleski og Trafikk i samarb med Trygg Trafikk).  

 
 
SAK 9: SUNN JENTEIDRETT 

Vi gjennomgikk svarene fra Skikretsenes gruppearbeider på Høstmøtet. 
Det er lagt inn noen pkt i Handlingsplanen.  
Vi bør få Else-Marthe Sørlie Lybekk til å oppsøke skikretser og skigymnas i 
naturlige sammenhenger. Lokale miljøer må være ”proaktive” og ta kontakt. 
Vi i NSF må antagelig bli enda mer aktive i det å få ansatt flere kvinnelige 
trenere både sentralt og lokalt.  
 
 

SAK 10: OLYMPIATOPPEN 
Vi fikk besøk av Jarle Aambø og Atle Kvålsvoll fra Olympiatoppen.  
Det ble gitt en orientering om arbeidet i Olympiatoppen, og samarbeidet 
mellom Olympiatoppen og Skiforbundet.  
 
Olympiatoppen poengterte viktigheten av fellesskap, både innen en enkelt 
særidrett, og mellom særidrettene. Her er det klart at vi har felles siktemål og 
må støtte hverandre.  
 
Det ble gitt en orientering om hvordan Olympiatoppen er organisert og 
arbeider.  
 
Dag Kaas vil nå overta Olympiatoppens oppfølging av langrenn, mens Atle 
Kvålsvoll vil konsentrere seg om kombinert, sykkel. m.m. 
 
Etter at de to fra OLT forlot møtet konkluderte vi med at Lagbygging skal være 
et viktig tema i forbindelse med Kompetanseflyt i 2009 (seminarer og andre 
aktuelle sammenhengen).  
 
 

SAK 11:  UNGDOMSSAMLING BARDUFOSS I 2009 
Generalsekretæren informerer om at det er planlagt en samling for ungdom 13-
16 år i 2009 på Bardufosstun (alle skigrener). Denne skal være finansiert av 
”Jubileumsfondet” som ble opprettet i 2008.  Bjørn Dæhlie er leder av fondets 
styre. Nylig er Hermod Bjørkestøl oppnevnt som medlem av fondsstyret.  
Foreløpig er det ikke kjent noen detaljer rundt dette. 
Men vi kan eventuelt koble ”Ung i Sporet” inn i saken.  
 
 
Konklusjon: 
LK ber ”Ung i Sporet” ta tak i dette og i første omgang finne ut hvilke planer 
som foreligger. I neste omgang delta i forberedelser og gjennomføring.  
 
 
 
 



LK-møte nr. 5, 2008-2010, 14.-15. november 2008 Beitostølen 

5 

SAK 12: NSF INTEGRERINGSUTVALG 
Felles integreringsutvalg i NSF har hatt sitt første møte den 4/11-08. 
Leder er Torbjørn Vik.  
Ellers deltar Kari Meland for LK, og Anne-Ragnhild Kroken.  
 
Vi gjennomgikk rapporten fra Anne-Ragnhild Kroken.  
God aktivitet! 
Budsjettutsiktene for 2009 ser i øyeblikket ikke bra ut. Vi må diskutere tiltak 
for å finansiere spesielt toppidrettssiden.  
 
 

SAK 13:  DIVERSE SØKNADER OG BREV 
 

1. Harestua IL søker om bedre startposisjon i NM stafett.  
Søknaden står gjengitt nederst i denne saklisten.  
Det dreier seg om at laget ikke fikk plassering i fjor pga sykdom.  
Laget hadde en 5. plass i 2007.  
 
LK diskuterte saken og kom fram til at man ikke kan innvilge søknaden. 
Dette begrunnes med ”praksis” i slike saker, og det forhold at det blir 
mange ”vurderinger” som kan bli usikre.  
 
Vi diskuterte imidlertid om tiden ikke er moden for å rangere lagene etter 
FIS-punkter, i stedet for etter fjorårets plassering.  
Geir Mauseth og Per Nymoen vil foreta en utredning av en slik ordning.  
Dersom vi finner at en slik ordning har noe for seg, kan vi diskutere om det 
kan være aktuelt å prøve en slik ordning allerede i 2009. Men i prinsippet 
vil en endring av startordning bety at vi må foreta en regelendring.  
Skal vi konkludere med noe for 2009, må det behandles i nytt LK-møte 
(evt. telefonmøte).  
 
 

2. Vinteruniversiaden og U-23-VM, innspill fra Øyvind Bånerud. 
Også dette er gjengitt nedenfor.  
LK er til dels enig i at U-23-VM kunne prioriteres høyere. Nå er det flere 
forhold som spiller inn: FIS sin satsing har heller ikke vært all verden, og 
dessuten har det vist seg at våre beste U-23-løpere prioriterer World Cup. 
LK vil imidlertid se på om det kan satses mer på dette.  

 
Når det gjelder Vinteruniversiaden, så er vår konklusjon at LK tar kontakt 
med Norges Studentidrettsforbund og ser hva vi kan få til. Det er imidlertid 
lite økonomi å legge i dette fra vår side.  
Vi kan som ledd i dette ta kontakt med NTNU for å diskutere et evt 
samarbeid om Vinteruniversiaden. Dette kan vi gjøre før vi tar kontakt med 
NSI.  
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SAK 14:  LANGRENNSSPORTENS VENNER 
Møte med Langrennssportens Venner ble avholdt.  
Man gjennomgikk LSV sin økonomi, og LSV sin avtale med Active Media 
Systems (gjelder bladet ”I Sporet”).  
Diskusjon om Kompetanseflyt konkluderte med at dette prosjektet går meget 
bra. Vi vil justere kursen noe i form av mer ”personlig” oppfølging av både 
trenere og utøvere, og et litt bedre system for markedsføring av prosjektet.  
 

 
SAK 15:  EVENTUELT 

 
Idrettsgalla, frist for kandidater 23/11 (NB Frist framskjøvet). 
Vi diskuterte oss fram til 4 kandidater som vi kan foreslå fra langrenn.  
Dette blir fulgt opp administrativt.  

 
 
Neste møte: Oslo, torsdag 4. desember kl 10 og utover på Ullevål.  
 
 


